

MJ Holding Ikast ApS
Læsøgade 16, 7430 Ikast

CVR-nr. 36 42 18 35

Årsrapport
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022

Michael G. R. T. Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MJ Holding Ikast ApS Læsøgade 16 7430 Ikast CVR-nr.: 36 42 18 35 Stiftet: 31. oktober 2014 Hjemsted: Ikast-Brande kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael G. R. T. Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast
Dattervirksomhed	MX3-Brand ApS under konkurs, Ikast
Kapitalinteresse	Haunstrup Brandsikring ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og eje aktier, anparter og værdipapirer samt formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -163 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets datterselskab har i regnskabsåret indgivet konkursbegæring. Konkursbehandlingen forventes i 2022 afsluttet og i den forbindelse skal 147 t.kr. forventeligt tilbagebetales til konkursboet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-6.260	-3.125
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.377
Andre finansielle indtægter	1.086	5
1 Øvrige finansielle omkostninger	-158.152	-437
Resultat før skat	-163.326	1.820
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-163.326	1.820
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.820
Disponeret fra overført resultat	-163.326	0
Disponeret i alt	-163.326	1.820

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
3	Kapitalinteresse	62.500	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	62.500	0
	Anlægsaktiver i alt	62.500	0
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.994
	Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	17.086	0
	Tilgodehavender i alt	25.086	6.994
	Likvide beholdninger	230.475	266.895
	Omsætningsaktiver i alt	255.561	273.889
	Aktiver i alt	318.061	273.889

Balance 31. december

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	48.609	211.935
	Egenkapital i alt	98.609	261.935
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	199.361	0
	Anden gæld	17.591	9.454
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	219.452	11.954
	Gældsforpligtelser i alt	219.452	11.954
	Passiver i alt	318.061	273.889

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	210.115	260.115
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.820	1.820
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	211.935	261.935
Årets overførte overskud eller underskud	0	-163.326	-163.326
	50.000	48.609	98.609

Noter

	2021	2020	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	147.000	0	
Andre finansielle omkostninger	11.152	437	
	158.152	437	
	31/12 2021	31/12 2020	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar	50.000	50.000	
Kostpris 31. december	50.000	50.000	
Opskrivninger 1. januar	-50.000	-50.000	
Opskrivninger 31. december	-50.000	-50.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0	
Tilknyttet virksomhed:			
	Hjemsted	Ejerandel	
MX3-Brand ApS under konkurs	Ikast	100 %	
3. Kapitalinteresse			
Tilgang i årets løb	62.500	0	
Kostpris 31. december	62.500	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	62.500	0	
Kapitalinteresse:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Haunstrup Brandsikring ApS	Herning	25 %	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2021
Direktion	9,65	0	17.086

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 2 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabets datterselskab har i regnskabsåret indgivet konkursbegæring. Konkursbehandlingen forventes i 2022 afsluttet og i den forbindelse skal 147 t.kr. forventeligt tilbagebetales til konkursboet. Da konkursboet endnu ikke er endelig afsluttet, vurderes der fortsat at være risiko for yderligere omstødelse af tidligere dispositioner.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.